香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲 明, 並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任 何損失承擔任何責任。



首長國際企業有限公司 **SHOUGANG CONCORD** INTERNATIONAL ENTERPRISES **COMPANY LIMITED**

> (於香港註冊成立之有限公司) (「首長國際」)



首長四方(集團)有限公司 SHOUGANG CONCORD GRAND (GROUP) LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司) (「首長四方」)



首長寶佳集團有限公司 **HOLDINGS LIMITED**

(於香港註冊成立之有限公司) (「首長寶佳」)



首長科技集團有限公司 SHOUGANG CONCORD CENTURY SHOUGANG CONCORD TECHNOLOGY **HOLDINGS LIMITED**

> (於香港註冊成立之有限公司) (「首長科技」)

聯合公告

首長國際、首長四方、首長科技及首長寶佳(統稱「首長集團」)各自之董事會注意到若干 有關首長集團可能向其最終控股股東首鋼總公司購入資產之報章報導,首長集團各自之 董事會欲謹此公佈,首長集團於其日常業務中一直不時考慮於首鋼總公司或任何第三者 之投資機會。然而,首長集團尚未作出任何磋商,亦未達成任何決定或協議。首長集團 公司之股東及潛在投資者於買賣任何首長集團公司之股份時務請小心。

首長集團各自之董事會注意到今天刊登於報章上有關首長集團可能向其最終控股股東首鋼 總公司購入資產之報導,首長科技之董事會亦注意到今天首長科技之股份價格及成交量均 上升,而首長寶佳之董事會亦注意到今天首長寶佳之股份成交量上升。首長科技及首長寶 佳各自之董事會欲謹此公佈,除於本文披露者外,彼等並不知悉任何原因導致該等升幅。

首長集團各自之董事會欲謹此公佈,首長集團於其日常業務中一直不時考慮於首鋼總公司 或任何第三者之投資機會。然而,首長集團尚未作出任何磋商,亦未達成任何決定或協議。 首長集團公司之股東及潛在投資者於買賣任何首長集團公司之股份時務請小心。

除上文披露者外,首長集團各自之董事會確認並無任何有關收購或出售計劃的磋商或協議, 須根據上市協議第3段予以披露;各董事會亦不知悉任何足以或可能影響股價之事項,須根 據上市協議第2段之一般責任予以披露。

> 承董事會命 首長國際企業有限公司 董事 許祥華

承董事會命 首長寶佳集團有限公司 董事總經理 佟一慧

承董事會命 首長四方(集團)有限公司 董事總經理 陳舟平

承董事會命 首長科技集團有限公司 行政總裁 于健

香港,二零零二年五月二十九日

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。